

**Lasse Jensen Herning Holding ApS**  
Søndervangs Allé 18B, st. tv., 8260 Viby J

CVR-nr. 41 43 46 86

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022

---

Lasse Donslund Reinholt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Jensen Herning Holding ApS Søndervangs Allé 18B, st. tv. 8260 Viby J  CVR-nr.: 41 43 46 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Donslund Reinholt Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Reinholt Svejs og Montage ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 13 tkr. mod 18 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 89 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	16/6 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-6.295
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-6.295</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.157	23.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.567</b>	<b>17.564</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.567</b>	<b>17.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.843	23.871
Overføres til overført resultat	17.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.567</b>	<b>17.564</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>62.899</u>	<u>43.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.899</u>	<u>43.871</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.899</u></b>	<b><u>43.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>13.069</u>	<u>15.205</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.069</u>	<u>15.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.103</u>	<u>988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.172</u></b>	<b><u>16.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.071</u></b>	<b><u>60.064</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.104	23.871
Overført resultat		11.103	-6.307
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>89.207</b></u>	<u><b>57.564</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364	0
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.864</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.864</b></u>	<u><b>2.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>92.071</b></u>	<u><b>60.064</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	23.871	0	63.871
Resultatandel	0	-4.843	11.103	6.260
Opskrivning til indre værdi	0	19.076	0	19.076
	<b>40.000</b>	<b>38.104</b>	<b>11.103</b>	<b>89.207</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	16/6 2020 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90	12
	<b>90</b>	<b>12</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	4.795	20.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>24.795</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	23.871	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.157	23.871
Udbytte	-20.000	0
Opskrivning til indre værdi	19.076	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>38.104</b>	<b>23.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>62.899</b>	<b>43.871</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lasse Jensen Herning Holding ApS
Reinholt Svejs og Montage ApS, Herning	100 %	62.899	15.157	62.899
		<b>62.899</b>	<b>15.157</b>	<b>62.899</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 2 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.